

Rela Drift ApS

Asfergvej 42, 8990 Fårup

CVR-nr. 34 80 19 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022.

René Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rela Drift ApS Asfergvej 42 8990 Fårup
	CVR-nr.: 34 80 19 40
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ida Faxholm, Asfergvej 42, 8990
Direktion	René Laursen, Asfergvej 42, 8990, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Aarhus Container Depot ApS, Aarhus RELA Invest ApS, Aarhus RELA Havnegade 6 ApS, Aarhus Ejendomsselskabet Rudolfgårdsvej 8B ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og besiddelse af værdipapirer herunder aktier og anparter samt køb og salg af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -147.522 kr. mod -286.381 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -197.253 kr. mod -284.121 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-147.522	-286.381
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.505	-69.505
Resultat før finansielle poster	-217.027	-355.886
Andre finansielle indtægter	0	37
Øvrige finansielle omkostninger	-28.712	-6.743
Resultat før skat	-245.739	-362.592
Skat af årets resultat	48.486	78.471
Årets resultat	-197.253	-284.121
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-311.653	-397.121
Disponeret i alt	-197.253	-284.121

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	267.757	337.262
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>267.757</u>	<u>337.262</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.862.777	7.862.777
Deposita	169.125	240.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.031.902</u>	<u>8.102.902</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.299.659</u>	<u>8.440.164</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.835.798	3.250.116
Varebeholdninger i alt	<u>7.835.798</u>	<u>3.250.116</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	285.273	290.025
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	506.682	487.828
Andre tilgodehavender	451.802	239.263
Tilgodehavender i alt	<u>1.243.757</u>	<u>1.017.116</u>
Likvide beholdninger	14.309	34.193
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.093.864</u>	<u>4.301.425</u>
Aktiver i alt	<u>17.393.523</u>	<u>12.741.589</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.870.774	6.182.427
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	6.065.174	6.375.427
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.978	36.960
Hensatte forpligtelser i alt	30.978	36.960
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til pengeinstitutter	1.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.000.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	806.962	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.082.683	5.582.508
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.622	45.316
Selskabsskat	346.178	312.462
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4.752
Anden gæld	59.926	384.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.297.371	6.329.202
Gældsforpligtelser i alt	11.297.371	6.329.202
Passiver i alt	17.393.523	12.741.589

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	6.579.548	110.600	6.770.148
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-397.121	113.000	-284.121
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	6.182.427	113.000	6.375.427
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-311.653	114.400	-197.253
	80.000	5.870.774	114.400	6.065.174

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.000.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.000 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr.		

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Den samlede skat i sambeskatningen udgør t.kr. 346.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
